
9711 Šroubováky VDE v pěnové vložce, set 1, 16 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 100 VDE

   

Čárový kód: 4013288225320 Rozměr: 405x360x60 mm

Díl č.: 05150102001 Hmotnost: 1856 g

Výrobek č.: 9711 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Vysoce kvalitní, odolné pěnové vložky bez chemických výparů

Šroubováky s izolovanými čepelemi pro bezpečnou práci do napětí 1 000 V, 5 z nich se zúženým průměrem čepele pro hluboko

uložené šrouby

Optimální přizpůsobení pro co nejlepší vyjímání nástrojů z pěnových vložek

Odpuzuje vodu a olej, snadno se udržuje a čistí

Ochrana nářadí před nečistotami a nárazy

Tvrdé zóny rukojeti pro vysokou pracovní rychlost, měkké zóny rukojeti pro přenos vysokých utahovacích momentů

S identifikátorem nářadí Take it easy: Barevné označení podle profilů a značky velikosti

S šestihranem proti "odkutálení" na rukojeti

 

Odolná pěnová vložka; dvoubarevná pro rychlou identifikaci chybějících dílů; vhodná pro dílenský vozík Tool Rebel, vybavený 14

šroubováky Wera Kraftform VDE a 2 přidržovači šroubů.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_100_vde_9711.html

Wera - 9711
05150102001 - 4013288225320

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     12.02.2025 - 1 / 4



9711 Šroubováky VDE v pěnové vložce, set 1, 16 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 100 VDE

Bezpečné uložení a rychlý
přehled

Dvoubarevná pěnová vložka Kusová zkouška nářadí podle
normy IEC 60900 při 10 000 V

Snížený průměr čepele

Nástroje jsou v pěnové vložce

bezpečně uloženy díky přesným

výřezům, lze je však snadno

vyjmout. Promyšlené uspořádání

nářadí zajišťuje úsporu místa při

skladování a rychlý přístup k

nářadí.

Po vyjmutí nástroje je vidět druhá

světle šedá pěna. To znamená, že

chybějící nástroje jsou rychle

odhaleny.

Každý jednotlivý šroubovák, je

podle normy IEC 60900, podroben

zkoušce napětím 10 000 V,

Zkouška desetkrát vyšším napětím

je tak zárukou pro bezpečnou práci

pod napětím do 1 000 V.

Díky redukovanému průměru

čepele, s integrovanou ochrannou

izolací, lze snadno dosáhnout na

hluboko uložené šrouby a pružné

prvky a ovládat je. Každá jednotlivá

čepel je testována podle normy IEC

60900.

Lasertip Identifikátor nářadí Take it easy Jak funguje přidržovák na
šrouby

Jak funguje přidržovák na
šrouby

Pomocí laserového paprsku se

vytvoří povrchová struktura s

ostrými hranami. Wera Lasertip se

pevně zakousne do hlavy šroubu a

brání vyklouznutí z hlavy šroubu. U

šroubů s plochou drážkou, drážkou

Phillips a Pozidriv.

Šroubováky označené Take it easy:

Barevné označení podle profilů a

velikostních stupnic.

Přidržovák na šrouby se nasune na

čepel šroubováku, takže hrot

čepele vyčnívá z pryžové části.

Přidržovák na šrouby vytahujte

dále ve směru k rukojeti

šroubováku, až se obě ramena

(drápy) přitisknou k hlavě šroubu a

lehce se vzpříčí. Přidržovák na

šrouby Wera po přišroubování

šroub samočinně uvolní!

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_100_vde_9711.html

Wera - 9711
05150102001 - 4013288225320

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     12.02.2025 - 2 / 4



9711 Šroubováky VDE v pěnové vložce, set 1, 16 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 100 VDE

Sada obsahuje:

162 iS PH Křížový šroubovák izolovaný se sníženým průměrem čepele, PH 1 x 80 mm
 05006450001 1x    PH 1 x 80 mm

05006451001 1x    PH 2 x 100 mm

165 iS PZ VDE Křížový šroubovák izolovaný se sníženým průměrem čepele, PZ 1 x 80 mm
 05006460001 1x    PZ 1 x 80 mm

05006461001 1x    PZ 2 x 100 mm

165 i PZ/S VDE izolovaný šroubovák na šrouby PlusMinus (Pozidriv/plochá drážka), # 2 x 100 mm
 05006191001 1x    # 2 x 100 mm

160 i VDE izolovaný plochý šroubovák, 0.4 x 2.5 x 80 mm
05006100001

1)

1x    0.4 x 2.5 x 80 mm

05006115001 1x    0.8 x 4 x 100 mm

05006120001 1x    1 x 5.5 x 125 mm

1) není Lasertip

160 iS VDE Plochý šroubovák izolovaný se sníženým průměrem čepele, 0.6 x 3.5 x 100 mm
05006440001 1x    0.6 x 3.5 x 100 mm

167 i VDE izolovaný šroubovák TORX®, TX 10 x 80 mm
 05006170001 1x    TX 10 x 80 mm

05006172001 1x    TX 15 x 80 mm

05006174001 1x    TX 20 x 80 mm

05006176001 1x    TX 25 x 100 mm

05006178001 1x    TX 30 x 100 mm

1440 Nástrčný držák na břity šroubováků, dlouhé bity a úhlové klíče s přídržnou funkcí šroubů, 4.5-6 x 41 mm
 1x    4.5-6 x 41 mm

1442 Nástrčné nářadí na břity šroubováků, dlouhé bity a úhlové klíče s přídržnou funkcí šroubů, 6.0-8.5 x 41 mm
 1x    6.0-8.5 x 41 mm

9811 Šroubováky VDE v pěnové vložce, set 1, bez nářadí, 344 x 30 x 392 mm
 

05137311001

1)

1x    344 x 30 x 392 mm

1) Pozor: Pěnová vložka nepasuje do předchozího modelu 05501051001 dílenského vozíku.

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_100_vde_9711.html

Wera - 9711
05150102001 - 4013288225320

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     12.02.2025 - 3 / 4

https://www.wera.de/cs/05006450001
https://www.wera.de/cs/05006460001
https://www.wera.de/cs/05006191001
https://www.wera.de/cs/05006100001
https://www.wera.de/cs/05006440001
https://www.wera.de/cs/05006170001
https://www.wera.de/cs/05137311001


9711 Šroubováky VDE v pěnové vložce, set 1, 16 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 100 VDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_100_vde_9711.html

Wera - 9711
05150102001 - 4013288225320

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     12.02.2025 - 4 / 4

http://www.tcpdf.org

